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پاسخ رئیس فدراسیون والیبال به منتقدان سومین دوره تور جهانی ساحلی- کیش

رئیس جدید فدراســیون والیبال از سطح کیفی 
ســومین دوره تور جهانی ساحلی که به میزبانی 
کیش برگزار شد، راضی اســت. احمد ضیایی با 
تاکید بر این که ناظران فدراســیون جهانی هیچ 
ایرادی از آخریــن میزبانی ایران نگرفتند، ادعاها 
در خصوص دیر آماده شدن زمین مسابقات را به 
شــدت رد کرد. هرچند که محمود افشاردوست، 
دبیر فدراســیون پیش تر در مصاحبه با خراسان 
این موضــوع را تایید کرده بود اما ضیایی به نقل 
از ناظر فدراســیون جهانی مدعی شد 48 ساعت 
قبل از شروع تورنمنت تمام امکانات میزبانی مهیا 
بود. او که به قول خودش نمی خواهد فدراسیونش 
پوششــی باشد برای رســیدن برخی سودجویان 
به اهدافشــان در مصاحبه با خراسان عنوان کرد 
آماده کردن شرایط میزبانی پیش تر از موعد مقرر 

فایده ای جز پز دادن و بالا بردن هزینه ها ندارد. 
 سطح کیفی مسابقات چطور بود؟

در این دوره قهرمانان ادوار گذشته باختند و حتی 
به نیمه نهایی نرسیدند. این موضوع نشان دهنده 
آن است که ســطح کیفی مسابقات در این دوره 
فوق العاده عالی بود. نمایندگان فدراسیون جهانی 
هم معترف بودند که میزبانی مســابقات بســیار 
عالی بود و هیچ ایرادی نتوانستند به این میزبانی 
بگیرند. انشــاا... ما ســال آینده هم میزبانی این 
تورنمنت را خواهیم داشــت اما سطح مسابقات 
را مقداری پاییــن می آوریم چون در حال حاضر 
تیم های ایرانــی جزو 16 تیم برتر نیســتند. به 
همین دلیل ســطح مسابقات را کاهش می دهیم 
که بازیکنان ایرانی برای شــرکت در مســابقات 

انگیزه داشته باشند. 
 در حالی که شــما از ســطح برگزاری 
مسابقات ابراز رضایت دارید اما انتقادهایی 
هــم مطرح بــود. از جملــه این که زمین 
مسابقات 48 ساعت قبل از شروع مسابقات 
آماده شد. حتی برخی مسابقات این دوره را 
با مسابقات استانی مقایسه کردند و مدعی 

شدند مســابقات اصلا در حد و اندازه تور 
جهانی نبود...

نمی دانــم چه کســی ایــن حرف هــا را زده اما 
صددرصد حرف بی پایه و اساســی است. اشل کار 
ما بر مبنای استانداردهای فدراسیون جهانی است. 
نماینده FIVB سال گذشــته هم در ایران بود 
اما امسال اعتراف کرد در مقایسه با سال گذشته 
امکانات و زمین مسابقه 48 ساعت زودتر از سال 
قبل آماده شده. شما می توانید چک لیست نماینده 
فدراســیون جهانی را ببینید. حرف هایی که زده 
شده مطلقا درست نیست؛ چه این حرف را بازیکن 
گفته باشــد چه هر شخص دیگری. من به شدت 
ایــن موضوع را تکذیب می کنــم. افرادی که این 
حرف ها را زده اند به دنبــال مطامع خود بوده اند 
ولــی من اجازه این کار را بــه آن ها نمی دهم. ما 
در اوج رعایت مقررات دوست نداریم حاتم بخشی 
کنیم و پوششی باشیم برای رسیدن برخی افراد 
به خواسته هایشــان. امسال همه چیز آماده بود و 
حتی یک اعتراض از ســوی مسئولان فدراسیون 

جهانی نمی شنوید. 
 اما آقای افشاردوســت )دبیر فدراسیون 
و مسئول اجرایی مســابقات( تایید کردند 
که زمین مسابقه 48 ساعت قبل از شروع 
رقابت ها آماده شده حال آنکه در دوره های 

گذشته دست کم یک هفته قبل از رقابت ها 
زمین مسابقه آماده بود. 

هیچ ضرورتی ندارد که زمین مســابقه یک هفته 
قبل از مســابقات آماده باشــد. هر چقدر زودتر 
امکانات آماده شود در واقع هزینه ها را بالا برده ایم. 
حال آنکه ما به دنبال بالا بردن هزینه ها و پز دادن 
نیســتیم. من حتی به بچه ها گفته بودم اگر لازم 
باشــد خودم لباس کار می پوشم و وسط میدان 
می ایستم که این کار را هم انجام دادم. من برای 
برگزاری این مسابقات 4 بار قبل از شروع رقابت ها 
به کیش آمدم و این سفر پنجم من به کیش است. 
البته کارهایی که انجــام دادم وظیفه ام بوده ولی 
اجازه نمی دهیم کسی الکی حرف بزند. هزینه ها را 
هم بالا نمی بریم ولی در حد استاندارد مسابقات را 
برگزار می کنیم. شما اگر می توانستید از بازیکنان 
خارجی مصاحبه بگیرید آن ها اعتراف می کردند. 

آنها منصفانه حرف می زنند. 
 البته با توجــه به تغییر و تحولاتی که در 
راس سازمان ساحلی اتفاق افتاد، تاخیر در 
فراهم کردن شــرایط میزبانی تور جهانی 
طبیعی بود. به نظر شما بهتر نبود استعفای 
آقای کســری غفوری )سرپرســت اسبق 
سازمان ســاحلی( را با تاخیر و حتی بعد از 

برگزاری تور جهانی موافقت می کردید؟

آقای غفوری خدمات خوبی برای والیبال ساحلی 
ایــران انجام داد و در این خصوص نباید از انصاف 
دور شــد. اما قرار نیســت من به خاطر مشکلات 
شــخصی کار ملی را در حاشیه نگه دارم و به کار 
اصلی خودم برســم. من از ایشان خواهش کردم 
که بماند. تازه اگر ما هم نمی گفتیم، تعصب کاری 
ایشان ایجاب می کرد که پای کارش بایستد، کارها 
را سامان دهد و بعد برود. البته باید توجه کرد یک 
مقدار بحث درآمدی و دنیایی هم مطرح اســت. 
چون بســیاری از همکاران ما در والیبال ساحلی 
دلــی کار می کنند و پولی گیرشــان نمی آید. ما 
می فهمیم که در کشور ما خیلی از چیزها نهادینه 
نشــده. در حال حاضــر ورزش در تمام دنیا یک 
صنعت است اما در کشور ما هنوز ورزش جایگاه 
خود را پیدا نکرده. بنابراین امثال الهامی که امروز 
مسئولیت والیبال ساحلی را قبول کرده و کسری 
غفوری که در دوره های گذشته زحمات زیادی را 
در این زمینه متقبل شــده اند دلی کار می کردند. 
منتها برخی اوقات به جایی می رسید که می بینید 
کاری که انجام می دهید کفاف گذران زندگی تان 
را هم نمی دهد. من به شــخصه به آقای غفوری 
پیشنهاد دادم اگر دوست داری به عنوان حاشیه 
کارت در کنــار والیبال ســاحلی بمــان. غفوری 
دوست عزیز من است و به او گفتم همیشه هم در 
والیبال ساحلی و هم در والیبال سالنی جا داری. 
اما اگر می خواهی والیبال ساحلی را به عنوان شغل 
اول در نظر بگیری خبری نیست )به لحاظ مسائل 
مالــی(. در حال حاضر غفــوری حرفه خودش را 
دارد ولی هر وقت بخواهد از حضورش اســتقبال 

خواهیم کرد. 
 یعنی می گویید غفوری به دلیل مســائل 
مالی از سمت خود در والیبال ساحلی استعفا 

کردند؟
خیر. ایشان کار شرکتی خودش را دارد و به دنبال 
آن رفت. من هم به او حق می دهم. غفوری الزامی 
برای ماندن نداشــت. من هم هیــچ خرده ای به 

ایشان نمی گیرم.

ضیایی: اجازه نمی دهم کسی الکی حرف بزند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 کی روش باید بعــد از جام جهانی بماند و ایران را قهرمان جام ملت های 
آسیا کند بعد هر تیمی خواست برود. 

 باعرض ســلام و خسته نباشــید خدمت کادر فنی و بازیکنان با غیرت 
استقلال که بازی به بازی خوش می درخشند. در روز داربی هم به شما امید 

داریم دل میلیون ها هوادار آبی دل را شاد کنید.
 هیچ کشــوري مثل کشور ما هوادار نداره که از شکست تیم کشورش به 
اعراب خوشحال و از بردش ناراحت بشه و بگه فلان بازیکن نبود. یه کم به 

ایراني بودن خودمون شک دارم.
 در جواب دوســتاني که مدام برد استقلال رو زیر سوال مي برن و میگن 
الهلال 4 بازیکنش نبــوده باید عرض کنم که تیم ثروتمند الهلال به جاي 
آن ها سریع بازیکن بهتر جایگزین کرد و تازه خود استقلال هم چند بازیکن 

غایب داشت.
 علی کریمی جان شما لطف کن 4 هفته رو نیمکت یه تیم دسته دومی 

دوام بیار بعد بیا از کی روش ایراد بگیر. درود بر تیم ملی ایران و کی روش.
 دوســتانی که می فرمایید طارمی مقصره! شــاهد تمام بازی هاش بودم و 
شاهد تمام زحمت های طارمی بودم چرا اینقدر به او بد نگاه می کنید؟ حق 

با او باشه یا نه باهاش مخالفین! دیوار کوتاه تر پیدا نکردید؟
 پدیده هم با این  وضع باید در پی سیاه جامگان  به لیگ پایین تر  برود. 

پاکدامن به مدال برنز جام جهانی 
شمشیربازی رسید

در دومین روز از رقابت های جام جهانی شمشــیربازی در اســلحه سابر 
که با حضور ۲۰۲ شمشــیرباز و به میزبانی لهستان برگزار شد از مرحله 
نیمــه نهایی علــی پاکدامن برابــر گوبونگیل از کره جنوبــی و نفر یک 
رنکینــگ جهانی بــا نتیجه نزدیک 1۵ - 1۳ شکســت خورد و به مدال 
برنز جام جهانی بســنده کرد. مجتبی عابدینی هم در نخستین دیدارش 
فرانچسکو بونسانتو از ایتالیا را با نتیجه 1۵ - 1۳ شکست داد و در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی توانست لوکا کوراتولی از ایتالیا را با نتیجه 1۵ - 11 
از پیش رو بردارد و به جمع 16 شمشــیرباز برتر راه یابد اما با شکســت 

برابر علی پاکدامن به عنوان سیزدهم دست یافت. 

ملایی تنها طلایی گرنداسلم دوسلدورف
با شکســت و حذف جــواد محجوب، پرونده تیم ۳ نفــره جودوی ایران 
در دومین گرنداســلم - دوســلدورف ســال ۲۰18 با تک نشان طلای 
ســعید ملایی بسته شد. دیروز در روز پایانی این رقابت ها جواد محجوب 
جــودوکار وزن 1۰۰+ کیلوگرم کشــورمان روی تاتامــی رفت و در دور 
نخســت هاراساوا از ژاپن را پیش رو داشت که در مدت یک دقیقه و 4۹ 
ثانیه ضربه فنی و از دور مســابقات کنار رفت. جودوی ایران با ۳ نماینده 
در این رقابت ها شــرکت کرده بود که محمــد محمدی بریمانلو در وزن 
۷۳- کیلوگرم به دلیل همگروهی با نماینده رژیم اشغالگرقدس از حضور 
در مسابقات انصراف داد. سعید ملایی هم در وزن 81- کیلوگرم به نشان 
طلا دســت پیدا کرد. بدین ترتیب پرونده تیم اعزامی جودوی کشورمان 

به آلمان با همین مدال ارزشمند طلا بسته شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

اعتراض رســانه روســی به رای اتحادیه 
جهانی کشتی

کریمی و ایران باید بیشتر 
جریمه می شدند!

سایت کشتی داغستان روسیه به میزان محرومیت 
علیرضا کریمی و مربی اش اعتراض کرده اســت. به 
گزارش ورزش ۳، در حالی کــه نزدیک به 1۰ روز 
از اعلام رای نهایی پرونده شکســت عمدی علیرضا 
کریمی در مسابقات جهانی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال 
می گذرد، روس ها که رقیب اصلی ایران در مسابقات 
مختلف محسوب می شوند، به آرای اتحادیه جهانی 
اعتراض کردند. ســایت کشتی داغستان روسیه که 
یکی از معتبرترین رســانه های این کشور در رشته 
کشتی به حســاب می آید، در مطلبی ادعا کرده در 
حالی برای علیرضا کریمی 6 ماه و برای مربی اش ۲ 
سال محرومیت در نظر گرفته شده که طبق قوانین 
کمیتــه بین المللی المپیک آن هــا باید به صورت 
مادام العمر محروم می شــدند. این رســانه روســی 
همچنین با اعتراض به ســبک بــودن محرومیت 
کشــتی گیر و مربی ایران اعلام کــرده حداقل باید 
یک ســال محرومیت نیز برای کشتی ایران در نظر 
گرفته می شــد. سایت داغســتان همچنین عنوان 
کرده این برای اولین بار نیســت که کشــتی گیران 
ایرانی برای عــدم رویارویی با نماینــده ای از رژیم 
صهیونیستی خود را قربانی می کنند و به مسابقات 
ادامه نمی دهند. این مطالب در شرایطی بیان شده 
کــه علیرضا کریمی از حریف روســی خود در این 
رقابت ها پیش بود و با دســتور مربیانش کشتی را 
واگذار کرد. در واقع روس ها که از این اتفاق ســود 
برده اند، حالا علیه کشتی ایران هم موضع گرفتند تا 
فشار را برای محرومیت کشتی کشورمان در صورت 

تکرار این اتفاقات بیشتر کنند.

عراق اسیر قدرت 
آسمان خراش های ایران

تیم ملی بســکتبال ایران در چهارمین بازی خود در 
مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰1۹ چین با نتیجه 8۳ 
- ۵۳ مقابل عراق به پیروزی رســید و انتقام شکست 
بازی رفــت را گرفت. در این دیــدار، صمد نیکخواه 
بهرامی با 16 امتیاز و 4 ریباند و ۷ پاس گل موثرترین 
بازیکن زمین بود. تیم ایران با این نتیجه، با ۳ پیروزی، 
یک شکست و ۷ امتیاز در جایگاه نخست جدول گروه 
D قــرار گرفــت. ورود بانوان و خانواده ها به ســالن 
بســکتبال آزادی در این بازی بلامانع بود. اســتقبال 
تماشاگران نیز به حدی بود که تعدادی از آن ها پشت 

در ماندند ولی سرانجام به داخل سالن رسیدند.

گزارش

سوژه

محمدحســین برخواه، ســرمربی تیم ملی وزنه بــرداری درباره آغاز 
مرحلــه جدید اردوی تیم ملی وزنه برداری گفت: »بعد از مســابقات 
جهانی آمریکا که به قهرمانی تیم ملی کشورمان منجر شد، لازم بود 
ملی پوشان مدتی تمرینات سبک تری را انجام دهند. روز شنبه مرحله 
جدید اردوها آغاز شــده و طی روزهای آینده به ماهشهر می رویم و 
تا ۲۵ اســفندماه تمرینات را آنجا پیگیری می کنیم.« او درباره دلیل 
انتخاب ماهشهر گفت: »پیش از این قرار بود آبادان میزبان اردوی تیم 

ملی باشد و اعلام آمادگی هم کرده بودند اما طی بازدیدی که 1۰ روز 
قبل از امکانات این شــهر داشتم شرایط را مناسب ندیدم و تشخیص 
دادیم آغاز اردوها در تهران باشد و سپس به ماهشهر برویم.« سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری درباره غیبت سلیمی، مرادی و رستمی در آغاز 
تمرینات گفت: »سلیمی این هفته به جمع اردونشینان اضافه می شود، 
ســهراب هم تا اواخر هفته آینده به اردو اضافه خواهد شد. کیانوش 
رســتمی هم صبح دیروز به اردو آمــد و تمریناتش را در کنار بچه ها 

آغــاز کرد. او آمادگی خوبی دارد اما برای حضور در اردوی ماهشــهر 
باید با هم صحبت کنیم و ببینیم آیا ما را همراهی خواهد کرد یا نه. 
نمی خواهم خیلی برای نفرات اصلی مانند رســتمی در اردوی پیش 
از سال جدید ســخت گیری کنم.« برخواه در پاسخ به این سوال که 
آیا دلیل این موضوع تداوم اختلافات بین رستمی و فدراسیون است، 
گفت: »اختلاف نظری نیست، فدراسیون تلاشش را می کند تا شرایطی 

فراهم شود تا کیانوش باز هم برای کشورش افتخارآفرین باشد.«

برخواه: اختلاف نظری بین رستمی و فدراسیون نیست

قبل از بازی ســایپا و سپیدرود رشت، فردی به 
نام امیر حســام شــجاعی که خود را هنرپیشه 
نامید، مدعی شــد که علی دایی و محمد دایی 
به همراه بهمن دهقان او را مورد ضرب و شتم و 
توهین قرار داده اند و حتی از سرمربی تیم سایپا 
شکایت کرده اســت. علی دایی در گفت وگو با 
فارس در مــورد ادعاهای این فرد به طول کامل 

توضیحاتی را بیان کرد که در زیر می خوانید. 
 برای صداوسیمای گیلان متاسفم

علــی دایی ضمن اظهار تاســف برای صداو ســیمای 
گیــلان گفت: »مطالب خلاف واقــع یک فرد را بدون 
مدرک و سند در فضای مجازی و رسانه استانی پخش 
می کنند. برای برخی از خبرگزاری ها و صداوســیمای 
اســتان گیلان متاسفم که تصویر یک فرد معلوم الحال 
را پخش و منتشــر کرده اند. واقعا  برخی از حرف هایی 
که این آقا زده، هیچ گونه ارزشــی ندارد و خدا را شــکر 
می کنــم که باهوش تر از این حرف ها بودیم تا ســر به 
ســر این آقا نگذاریم که حالت روحی مناسبی ندارد. 
خوشــبختانه دوربین های هتل همــه تصاویر را ضبط 
کرده اند و ماموران زحمتکش نیروی انتظامی تا دقیقه 
آخر کنار من بودند و بعد از آن که من ســوار اتوبوس 

شدم، آن ها نیز حرکت کردند.« 
 به این آقا گفتم چرا در جلســه فنی ما حضور 

داری؟
علی دایی با اشــاره به برگزاری جلسه فنی تیمش در 
هتل گفت: »من به این آقا گفتم چرا این جا نشسته اید، 
گفت دوســت دارم این جا بنشــینم. آقای دایی  هر جا 
دلم بخواهد می نشــینم، من هنرپیشــه هستم. به او 
گفتم هر کسی هســتی باش اما حق نداری در جلسه 
فنی تیم من حضور داشته باشی. وقتی می بینی کسی 
این جا ننشسته، شما هم نباید این جا می نشستی اما او 
گفت به کسی ربطی ندارد. محمد دایی اصلا  در آن جا 
حضور نداشــت. بچه های تیم من  با او صحبت کردند 
و از او خواســتند تا از آن جا برود. این آقا دنبال ایجاد 

مسئله بود.« 
 از آن فرد و صداوسیمای گیلان 

شکایت می کنم
ســرمربی تیم فوتبال ســایپا  با اشــاره به این که از او 
ســن و سالی گذشــته ، عنوان کرد: »موهای من دیگر 
ســفید شــده و دوره و زمانه هم به گونه ای نیست که 
کســی بخواهد فرد دیگری را کتک بزند یا کار دیگری 
بکند. اگر این آقا مدعی اســت که ما او را مورد ضرب 
و شــتم قرار داده ایم، چرا به پزشــک قانونی مراجعه 
نکرده تــا یک عکس بگیرد یا بــه دنبال طول درمان 
باشد. متاسفم برای برخی از خبرگزاری ها و همچنین 
صداوسیمای استان گیلان که به راحتی به هر شخصی 

تریبون می  دهند. این فرد با نشر اکاذیب با آبروی من 
بازی کرده است. من به همین دلیل از این آقا شکایت 
می کنم و تا آخرش هم این شکایت را پیگیری خواهم 
کرد. از صداوسیمای استان گیلان هم به خاطر این که 

به چنین فردی تریبون داده شکایت می کنم.« 
 برخی از این که مردم مرا دوست دارند ناراحتند

علی دایی در پایان خاطرنشــان کرد: »برخی از این که 

مردم به من احترام می گذارند و دوستم دارند ناراحت 
هستند و شــاید به زعم خودشــان می خواهند با این 
مســائل با اعتبار من بازی کنند و من از این که فردی 
می خواهد با این گونه مســائل علی دایی را خراب کند، 
خنده ام می  گیرد. به روح پدرم قســم می خورم من از 
این فرد شکایت می کنم و تا روز آخر هم این شکایتم 

را پیگیری خواهم کرد.« 

اگر من کسی را زده ام، چرا پزشکی قانونی نرفته است؟

سارا اصلانی

 دایی: از صدا و سیما و هنرپیشه 
معلوم الحال شکایت می کنم!

ســیامک نعمتی باز هم برای پرســپولیس گل زد و 
البتــه باز هم احتمالا بایــد او را از بازی های بعد به 
عنوان بازیکن تعویضی پرسپولیس ببینیم. او را پیش 
از بازی مقابل استقلال خوزستان یک تعویض طلایی 
می دانستند؛ بازیکنی که حضورش در ترکیب فیکس 
این تیم نتوانســته بود به اندازه مواقعی که به عنوان 
بازیکن تعویضی به میدان می آمد موثر باشــد. او در 
بازی مقابل استقلال خوزستان این تصور را هم باطل 
کرد و در دیداری که در ترکیب اصلی قرار گرفته بود 
خیلی زود گل زد تا نشان دهد که برانکو برای بازی 
۹۰ دقیقه ای هم می تواند روی او حســاب کند. اگر 
دقایق حضور نعمتی در این فصل برای پرسپولیس 
در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا را جمع کنیم، 
او برای پرسپولیس 44۲ دقیقه به میدان رفته است. 
در بســیاری از بازی ها حضــور او به یک یا ۲ دقیقه 

محدود شــده و حضورش در میدان به دلیل اتلاف 
زمان بازی بوده است. با این حال این بازیکن در این 
مدت کوتاهی که برای پرسپولیس در این ۲ جام به 
میدان رفته عملکرد خیره کننده ای داشــته است. ۳ 
گل و یــک پاس گل و یک پنالتی حاصل تلاش این 
بازیکن در دقایق محــدود حضورش در میدان بوده 
است. یعنی به طور میانگین می شود گفت او در هر 
88 دقیقــه یک حرکت موثر روی گل انجام داده که 
آماری بسیار بهتر از بعضی بازیکنان پرسپولیس است. 
نعمتی در بازی های ابتدای فصل در همان دقایقی که 
بازی می کرد نشان می داد که در ترکیب پرسپولیس 
جا نیفتاده اســت اما آخرین بازی های او نشــان از 
هماهنگی و آمادگی بالایش در ترکیب پرسپولیس 
دارد. اتفاقی که شاید برانکو را مجاب کند که اسلحه 

پنهانش را آشکار کرده و بیشتر از او استفاده کند. 

هر 88 دقیقه یک حرکت موثر

چرا داداش پروفسور آمد؟
پرســپولیس بدون بــرادر برانکو هــم نتایج خوبی 
می گرفت و کســی به طور دقیق متوجه نشــد چرا 
سرمربی کروات قرمزها برادرش را به ایران آورد. البته 
نباید و نمی توان باخت ۳ – یک به الســد هم گردن 
زلاتکو ایوانکوویچ انداخت اما حرف اصلی این است که 
واقعا لزوم استفاده از او با این قیمت بالای دلار چه بود 
و داداش پروفســور دقیقا قرار است چه مشکلی را در 

تاثیر نعمتی در پرسپولیس این تیم حل کند که قبلا حل نشده است؟

ســیامک نعمتی در خصوص رونــد خوبش در تیم 
پرســپولیس و همچنین گلزنی هایش در بازی های 

اخیر صحبت هایی کرد که می خوانید.
بار دیگر   مقابل استقلال خوزســتان یک 
تاثیرگذارترین بازیکن پرســپولیس بودی و 

نقش مهمی در امتیازگیری تیمت ایفا کردی. 
خداراشــکر می کنم من زحمت بازیکنان را به ثمر 
رســاندم. این را هم باید بگویم که تعداد دقایقی که 
بازی می کنم برایم اهمیت ندارد بلکه برایم مهم این 
اســت که بتوانم در پرسپولیس تاثیرگذار بوده و به 
تیمم کمک کنم. واقعا این مســئله را بدون تعارف 
می گویم. برایم خیلی مهم است که تاثیرگذار باشم و 
این مسئله ارتباطی با تعداد دقایق بازی کردنم ندارد. 
برای بهتر بودن تلاش می کنم و امیدوارم هواداران و 

مربیانم از من راضی باشند. 
 در سیستم جدید شــرایط برای تو چگونه 

بود؟
مــن به عنوان بال چپ بازی می کــردم و به همراه 
رســن و احمدزاده پشت سر علی علیپور در ترکیب 
قرار گرفتیم. خداراشــکر می کنم کــه گل زدم و ۳ 
امتیاز را گرفتیم، این از هر چیزی مهمتر است. دیروز 
فرصتی نصیبم شــد تا گل بزنم و انشاا... اگر باز هم 
بعد از این فرصتی به دست بیاورم برای پرسپولیس 

گل می زنم. 
 این هفته داربی را در پیش دارید که به هر 
حال بازی مهم سال است. نظرت در خصوص 

این بازی چیست؟
به هر حال داربی شــرایط خــاص خودش را دارد و 
با سایر بازی ها قابل مقایســه نیست. این که تیم ها 
چه رده ای هم در جــدول دارند ارتباطی به نتیجه 
ندارد چون وضعیت ۲ تیم در هفته منتهی به داربی 

تعیین کننده خواهد بود. انشــاا... که مثل نیم فصل 
اول ما برنده باشیم. 

 چقدر فکر می کنی کــه در داربی قهرمانی 
پرسپولیس مسجل شود؟

ما همین حالا هم روی کاغذ قهرمانیم و بعد از داربی 
قهرمانی ما صد درصد خواهد شد. الان همه تیم ها 

برای دومی می جنگند. 
 به روند گلزنی هایت ادامه می دهی؟

صد درصد تلاش می کنم تا گلزنی هایم را ادامه دهم. 
تــلاش خواهم کرد که حتی در داربی هم گل بزنم، 
چه کسی از گل زدن در داربی بدش می آید؟ من هم 
از این قاعده مستثنی نیستم و دوست دارم در داربی 

هوادارانمان را شاد کنم. 
 اگر در این بازی گل بزنی شادی گلت چگونه 

خواهد بود؟
این را الان نمی گویم اما از قول من بنویسید که برای 

هواداران پرسپولیس یک سورپرایز ویژه دارم. 
 این روزها نام تو نماد صبر و تلاش اســت 
چراکه خیلی ها معتقدند آنقدر تلاش کردی تا 

به ترکیب ثابت پرسپولیس اضافه شدی. 
مــن اول فصل با هدف بازی کردن به پرســپولیس 
آمدم اما به هر حال شرایط به گونه ای بود که فرصت 
بازی به من کم می رسید. خودم هم دوست نداشتم 
در این شــرایط از پرسپولیس بروم و آمده بودم که 
خودم را نشان دهم. خوشبختانه با صبر و تلاش در 
نهایت فرصت بازی به من رسید و سعی کردم که از 
فرصتی که به دســت آمده به بهترین نحو استفاده 
کنم. مطمئنــا بعد از این هم چه به صورت ثابت به 
میــدان بروم و چه این که به عنوان بازیکن تعویضی 
وارد زمین شوم سعی می کنم بهترین عملکرد را از 

خودم نشان دهم تا همه را راضی نگه دارم. 

نعمتی: در داربی گل بزنم سورپرایز ویژه دارم
تیم های دیگر برای دومی می جنگند


